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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 59 /2014 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych
do realizacji grantu TEAM,

INNOWACYINA wp UNIAEUROPEISKA
GOSPODARKA %”’},’fmm ﬂw FOTON REGONALNEO .

NARDDOWA STRATEGIA SPOINDSCI

DOTACJE NA INNOWAC.JE. Projeidt realizowadty w ramach progesmu: TEAM Fundac na rzecz Nauki Polskiej, wapGiiinansowarry przez Linig Europeisis 7 Europejskiego Funduszu Rozwou
Regionainego.

grantu G — 46, grantu G — 47 (zadania 1 — 48)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresc
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Zamawiajacy dla zadania 19 podat wymagang ilos¢ jako 2x5x100 m. Numer 161-0158 opisuje produkt

o objetosci 1x500 ml. Czy Zamawiajgcy dla zadania 19 dopusci zaoferowanie dwéch opakowan kazde
po 500 mi?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dla zadania nr 19 zaoferowanie dwoch opakowan, kazde po 500 mi.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 32 produkt o0 numerze 161-01587

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 32 produkt o numerze 161-0158.

Pytanie 3
Zamawiajacy dla zadania 32 podat wymagang ilo$¢ jako 2x5x100 m. Czy Zamawiajgcy dla zadania 32

dopusci zaoferowanie 2 opakowan kazde po 500 mi?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dla zadania nr 32 zaoferowanie'2 opakowan, kazde po 500 mi.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie w przypadku stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego

waznosci, aby Wykonawca dokonat bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad
w terminie 28 dni roboczych od trzymania reklamacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza 28-dniowy termin bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy
na wolny od wad, w przypadku stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci.




Pytanie 5
Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie czy nie powstat btgd w opisie referencyjnego nr katalogowego

w zadaniu nr 12 pozycja 1 i 2. Wedtug Wykonawcy prawidtowy nr referencyjny dla pozycji 1 to 18080-
085, natomiast dla pozycji nr 2 to 4334973.

Odpowiedz

W Zataczniku nr 1 w zakresie zadania nr 12 nastapila omytka pisarska. Prawidlowe numery
katalogowe dla zadania nr 12 poz. 1 to 18080-085, zas dla poz. 2 — 4309155.

Zatacznik nr 1 do SIWZ z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony
na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 6
Dotyczy rozdziatu V SIWZ, ustep 5, punkt 5.1. | 5.6. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie $wiadectw kontroli jakosci, katalogow oferowanych
produktéw, specyfikacji, metodyki, karty charakterystyki lub innych réwnowaznych dokumentow,
ktore umozliwiajg porownanie odczynnikéw oferowanych z wymaganymi w jezyku angielskim,
przy zapewnienie iz w razie jakichkolwiek watpliwosci ze strony Zamawiajgcego VWykonawca dokona
niezwtocznie thumaczenia dokumentu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 7
Dotyczy umowy §6 pkt 2

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3 ust. 1

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawc dokonania zakupu od innego Wykonawcy w iloci i asortymencie
niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego)”.

Uprzejmie prosimy o wykreslenie’ tego punktu z umowy iub zapis, iz Zamawiajgcy dokona zakupu
interwencyjnege na podstawie rozeznania rynku Wykonawcdw | wyborze najkorzystniejszej cenowo
oferty.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy zadanianr 12

Numery katalogowe nie odpowiadajg opisom odczynnikoéw podanym w przedmiocie zamowienia.

Odpowiedz

W Zalaczniku nr 1 w zakresie zadania nr 12 nastapita omytka pisarska. Prawidlowe numery
katalogowe dla zadania nr 12 poz. 1 to 18080-085, zas dla poz. 2 — 4309155.

Zatacznik nr 1 do SIWZ z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony
na stronie internetowej Zamawiajacego. '

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 32

Numery katalogowe nie odpowiadajg opisom odczynnikéw pedanym w przedmiocie zamowienia.

Odpowiedz

W Zataczniku nr 1 w zakresie zadania nr 32 nastapita omytka pisarska. Prawidlowy numer
katalogowy dla zadania nr 32 poz. 1 to 161-0158.

Zatacznik nr 1 do SIWZ 2z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony
na stronie internetowej Zamawiajacego.



Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 26, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednostkowe opakowanie 250 mi, co da w sumie 750 ml (3 opakowania)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza opakowan jednostkowych o pojemnosci 250 ml.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 26, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie jednostkowe 100 ml, co da w sumie 800 ml (6 opakowan)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza opakowan jednostkowych o pojemnosci 100 ml.

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 4 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrazenia
,0d daty dostarczenia” na ,od daty wystawienia? (...)

Odpowied2
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 5 ust. 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania w brzmieniu: W przeciwnym wypadku
koszty poniesie Zamawiajgcy”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 4 ust. 1 pkt 1.2. — 1.3. -~ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w par. 6 ust. 1 pkt 1.2, — 1.3.
wyrazenia ,opoznienie” na ,zwtoka"? (...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 6 ust. 2 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie par. 6 ust. 2?7 W przypadku braku zgody
na powyzsze, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania
z zakupu interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku zwtoki wynoszace| ¢o najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

W §3 ust. 2 umowy Wykonawca sam, na etapie skiadania oferty, okresla realny termin dostawy
przedmiotu umowy. Zamawiajacy ma prawo dokonaé¢ zakupu interwencyjnego po uplywie
terminu dostawy, okreslonego w zawartej z Wykonawca umowie.



Pytanie¢ 16
Par. 6 ust. 5 pkt 5.8. — 5.10. — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,zmniejszenie nie moze
przekroczy¢ 20% catkowitej wartosci umowy™? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian. :

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikow nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidzieé
ilosci niezbednych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyty
starannoscia.




